Georgius Amirucius scripsit de his quæ Geographiæ debent adesse.

Georgij Anselmi Parmensis epigrammatum lib. septem excusi sunt Parma apud Franciscum Vuolegium, anno Domini 1526.

Georgij Antiocheni Epistola Græcæ extat Venetis ad S. Antonium.

Georgij Autumni Contiones tres, Germanice. Islebij, anno 1569.

\* Georgij Batici Heliberitanae sedis antistiti de Trinitate seu de fide liber, iam recens editus. In octavo

**Stano Colonia apud Maternum Cholinum.**

Georgius Balsamo Græcus, scripsit quædam carmine & soluta oratione. *Vixit in aula Salusati Cardinalis. Gyradius.*

\* Georgius Barth Osnaburgensis, scripsit vulgari idiomate contra Osiandrum: contra Iudæos, *Librum item edidit de immortalitate animæ ad regem Daniam: Homilias aliquos de Lazaro enulgaui.*

Georgius Benignus, Archiepiscopus Nazarenus, scripsit de Dialectica magnum volumen, excusum Romæ. Eiusdem pro Ioanne Reuchlino defensio, cum præfationibus Hermannii Nuenarij comitis, & Martini Groningi Bremensis I. C. Est autem dialogus an Iudæorum libri, quos Talmud appellat, sint potius suppressendi quam tenendi & referuandi. *Vexillum Christianæ victoriæ, lib. 1. De assumptione virginis matris lib. 1. Et alia. Clauit anno Domini 1490.*

Georgij Bernardi, Diuisiones in quatuor libros Institutionum. *Lugduni anno Domini 1570. in octauo.*

\* Georgij Bersmanni Annabergensis poemata, in libros duodecim diuisa, in octauo Lypsiæ, Typis Vogeliani.

\* Georgij de la Bele octo missæ. *Antuerp. 1578.* Georgius Binderus, Tiguri ludimagister, scripsit vernaculæ linguae Dramata quædam sacra, & Huldrici Zuinglij librum inscriptum Subsidiuum, &c. in Germanicam linguam transtulit.

Georgius Birckmeier Ulmensis iudicæ Theologicæ composuit, editum Basileæ anno 1525.

Georgij Bock Arlunensis lucubrationes, iucundæ & vitales. *Excusa Basileæ apud Henricum Petri.*

Georgius Briobathus Germanus, Mathematicus insignis, scripsit Theorica. *Rap. Volater. lib. 21. Urb. com. Forte Beurbachius.*

\* Georgij Bruuij, Simonis Nouellani, Francisci Hogenbergij, De præcipuis orbis terrarum ciuitatibus cum earundem delineationibus. *Liber secundus in folio, Colonia apud auctores.*

Georgij Bruxellensis in logicam Aristotelis expositio, per omnes organi partes, sermone barbaro: cum additionibus quibusdam Thomæ Bricoti, excusa Lugduni anno Domini 1504. apud Stephanum Gueynard. Eius interpretatio in Summas Petri Hispani, cum Thomæ Bricot quæstionibus, ibidem impressa apud Iannot de Campis, anno Domini 1509.

Georgius Buchananus Schotus rudimenta grammatices Latine, Thomæ Limacri ex Anglico sermone in Latium vertit: ea Nico. Brylingerus impressit Basileæ, anno 1542. Extant eius et elegantissima poemata: Iephtes tragædia Lutetia apud Vasosanum. Franciscanus & fratres, quibus accesserunt varia eiusdem & aliorum poemata. *Basileæ apud Guarinum, anno 1568. Eiusdem Psalmorum paraphrasis poetica, Geneuæ, Argentinæ & Antuerpiæ impressa in 8. & in 16. \* Eiusdem Baptistes siue calumnia Tragædia, in 8. Francos. apud*